
especificaciones

 Alto

 Ancho

 Profundidad 

 Peso 

 Alto

 Ancho

 Profundidad 

 Peso 

27 cm

14,6 cm

22,3 cm

1,1 kg

26,2 cm

14,4 cm

22,2 cm

0,94 kg

Producto Embalado

Producto Desembalado

prepara tu café 
más rápido

CAFETERA 600 ML

MCM10

filtro reutilizable

removible

Sin filtros de papel desechable.

un café a 

temperatura ideal

sistema antigoteo

Evita el desperdicio.

jarra de 600 ml

Compacto y práctico, 
te permite hacer un 
delicioso café de 
forma sencilla.

Potencia de 600 W

diseño en acero

inoxidable

Ideal para brindar mayor 
practicidad y durabilidad.

Servicio Exclusivo
en todo Chile
Cuenta con la cobertura del Servicio de 
Atención Integral (SAI) de Mademsa. La red de
especialistas en electrodomésticos más grande
de Chile, con asistencia de Arica a Punta Arenas. soporte@mademsa.cl

Servicio
Asistencia
Integral 
Exclusivo

SAI

GARANTÍA

muy resistente

función mantener

caliente

Mantiene la temperatura 
del café para que puedas 
saborearlo sin prisa.

22,2 cm
14,4 cm

26,2 cm

0,94 kg


