

prepara tu café
más rápido

CAFETERA 600 ML

MCM10



mademsa



muy resistente



diseño en acero
inoxidable

Ideal para brindar mayor
practicidad y durabilidad.

jarra de 600 ml

Compacto y práctico,
te permite hacer un
delicioso café de
forma sencilla.



función mantener
caliente

Mantiene la temperatura
del café para que puedas
saborearlo sin prisa.



filtro reutilizable

removible

Sin filtros de papel desechable.



sistema antigoteo

Evita el desperdicio.



Potencia de 600 W



un café a
temperatura ideal



especificaciones

Producto Embalado

Alto	27 cm
Ancho	14,6 cm
Profundidad	22,3 cm
Peso	1,1 kg

Producto Desembalado

Alto	26,2 cm
Ancho	14,4 cm
Profundidad	22,2 cm
Peso	0,94 kg

Servicio Exclusivo
en todo Chile

Cuenta con la cobertura del Servicio de
Atención Integral (SAI) de Mademsa. La red de
especialistas en electrodomésticos más grande
de Chile, con asistencia de Arica a Punta Arenas.

Servicio
Asistencia
Integral
Exclusivo mademsa

600 600 5353

soporte@mademsa.cl

mademsa